
Grand Prix Esordienti - 4 giornata
Donnas 26 maggio 2019
Organizzazione: Atletica Pont Donnas - Donnas

RISULTATI 26/05 -
14:20

50m ESORDIENTI FEMM 10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 104 COLOSIMO Miriam 2009 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.11 50.0

2 2 106 VUILLERMOZ Irene 2008 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.14 48.0

3 6 110 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.31 46.0

4 5 109 GIOVANETTO Carlotta 2009 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.40 42.0

5 3 190 PASTORE Isabella 2008 EF10 VC049 BUGELLA SPORT 8.53 40.0

Serie 2 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 103 TROSSELLO Amelie 2009 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.35 44.0

2 6 171 VACHER Melissa 2008 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.85 31.0

2 3 136 BOBBA Julie 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.85 31.0

4 4 108 D'APRILE Sara 2008 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.88 28.0

5 2 121 SABA Letizia 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.03 12.0

Serie 3 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 185 GUARDABENE Karol 2008 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.67 38.0

2 5 101 LECCIA Giulia 2008 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.74 36.0

3 6 161 CROVI Giorgia 2009 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.77 34.0

4 3 172 ROTELLA Alisee 2008 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.96 26.0

5 2 123 MUSCARA' Alice 2009 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.13 24.0

Serie 4 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 147 DAL MUT Nicole 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.19 22.0



2 4 128 BELLINI Ludovica 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.28 20.0

3 5 102 NAVARRETTA Irene 2008 EF10 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.37 18.0

4 3 157 FRAMARIN Giulia 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.59 16.0

5 6 122 VARONE Giulia 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.62 14.0

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 104 COLOSIMO Miriam 2009 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.11 50.0

2 2 106 VUILLERMOZ Irene 2008 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.14 48.0

3 6 110 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.31 46.0

4 5 103 TROSSELLO Amelie 2009 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.35 44.0

5 5 109 GIOVANETTO Carlotta 2009 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.40 42.0

6 3 190 PASTORE Isabella 2008 EF10 VC049 BUGELLA SPORT 8.53 40.0

7 4 185 GUARDABENE Karol 2008 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.67 38.0

8 5 101 LECCIA Giulia 2008 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.74 36.0

9 6 161 CROVI Giorgia 2009 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.77 34.0

10 3 136 BOBBA Julie 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.85 31.0

10 6 171 VACHER Melissa 2008 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.85 31.0

12 4 108 D'APRILE Sara 2008 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.88 28.0

13 3 172 ROTELLA Alisee 2008 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.96 26.0

14 2 123 MUSCARA' Alice 2009 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.13 24.0

15 2 147 DAL MUT Nicole 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.19 22.0

16 4 128 BELLINI Ludovica 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.28 20.0

17 5 102 NAVARRETTA Irene 2008 EF10 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.37 18.0

18 3 157 FRAMARIN Giulia 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.59 16.0

19 6 122 VARONE Giulia 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.62 14.0

20 2 121 SABA Letizia 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.03 12.0

200m ESORDIENTI FEMM 10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:54 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 109 GIOVANETTO Carlotta 2009 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 32.01 46.0

2 6 106 VUILLERMOZ Irene 2008 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 32.61 44.0



3 5 108 D'APRILE Sara 2008 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 34.31 40.0

4 3 103 TROSSELLO Amelie 2009 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 35.16 36.0

5 2 102 NAVARRETTA Irene 2008 EF10 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 35.65 32.0

Serie 2 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:56 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 104 COLOSIMO Miriam 2009 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 31.90 48.0

2 6 136 BOBBA Julie 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 35.39 34.0

3 3 123 MUSCARA' Alice 2009 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 37.61 24.0

4 5 157 FRAMARIN Giulia 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 39.17 18.0

5 4 121 SABA Letizia 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 40.31 14.0

Serie 3 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:59 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 190 PASTORE Isabella 2008 EF10 VC049 BUGELLA SPORT 31.12 50.0

2 5 101 LECCIA Giulia 2008 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 34.52 38.0

3 4 185 GUARDABENE Karol 2008 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 35.88 30.0

4 3 172 ROTELLA Alisee 2008 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 37.83 22.0

5 6 122 VARONE Giulia 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 39.96 16.0

Serie 4 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 00:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 110 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 33.70 42.0

2 3 161 CROVI Giorgia 2009 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 36.15 28.0

3 2 171 VACHER Melissa 2008 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 36.57 26.0

4 4 128 BELLINI Ludovica 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 38.63 20.0

5 6 147 DAL MUT Nicole 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 43.30 12.0

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 190 PASTORE Isabella 2008 EF10 VC049 BUGELLA SPORT 31.12 50.0

2 2 104 COLOSIMO Miriam 2009 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 31.90 48.0

3 4 109 GIOVANETTO Carlotta 2009 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 32.01 46.0

4 6 106 VUILLERMOZ Irene 2008 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 32.61 44.0

5 5 110 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 33.70 42.0

6 5 108 D'APRILE Sara 2008 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 34.31 40.0



7 5 101 LECCIA Giulia 2008 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 34.52 38.0

8 3 103 TROSSELLO Amelie 2009 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 35.16 36.0

9 6 136 BOBBA Julie 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 35.39 34.0

10 2 102 NAVARRETTA Irene 2008 EF10 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 35.65 32.0

11 4 185 GUARDABENE Karol 2008 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 35.88 30.0

12 3 161 CROVI Giorgia 2009 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 36.15 28.0

13 2 171 VACHER Melissa 2008 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 36.57 26.0

14 3 123 MUSCARA' Alice 2009 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 37.61 24.0

15 3 172 ROTELLA Alisee 2008 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 37.83 22.0

16 4 128 BELLINI Ludovica 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 38.63 20.0

17 5 157 FRAMARIN Giulia 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 39.17 18.0

18 6 122 VARONE Giulia 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 39.96 16.0

19 4 121 SABA Letizia 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 40.31 14.0

20 6 147 DAL MUT Nicole 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 43.30 12.0

Salto in lungo ESORDIENTI FEMM 10

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 190 PASTORE Isabella 2008 EF10 VC049 BUGELLA SPORT 3.79 50.0

1°: 3.63 2°: 3.10 3°: 3.79            

2 104 COLOSIMO Miriam 2009 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.74 48.0

1°: 3.69 2°: 3.74 3°: X            

3 109 GIOVANETTO Carlotta 2009 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.67 46.0

1°: 3.67 2°: 3.67 3°: 3.43            

4 106 VUILLERMOZ Irene 2008 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.58 44.0

1°: 3.58 2°: 3.19 3°: 3.10            

5 101 LECCIA Giulia 2008 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.42 42.0

1°: 3.11 2°: 2.99 3°: 3.42            

6 110 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.25 40.0

1°: 3.24 2°: 3.25 3°: 3.23            

7 108 D'APRILE Sara 2008 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.20 38.0

1°: 3.20 2°: 2.96 3°: 3.09            



8 136 BOBBA Julie 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.19 36.0

1°: 2.92 2°: 3.19 3°: 3.17            

9 171 VACHER Melissa 2008 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.02 34.0

1°: 3.02 2°: 2.98 3°: 2.45            

10 103 TROSSELLO Amelie 2009 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.01 32.0

1°: 3.00 2°: 3.01 3°: X            

11 128 BELLINI Ludovica 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.98 30.0

1°: 2.45 2°: 2.94 3°: 2.98            

12 172 ROTELLA Alisee 2008 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2.94 28.0

1°: 2.94 2°: 2.90 3°: X            

13 102 NAVARRETTA Irene 2008 EF10 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 2.94 26.0

1°: 2.80 2°: 2.94 3°: 2.89            

14 147 DAL MUT Nicole 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.89 24.0

1°: 2.89 2°: 2.89 3°: 2.82            

15 121 SABA Letizia 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.82 22.0

1°: 2.60 2°: 2.68 3°: 2.82            

16 161 CROVI Giorgia 2009 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.80 20.0

1°: 2.80 2°: 2.68 3°: 2.47            

17 123 MUSCARA' Alice 2009 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.67 18.0

1°: 2.67 2°: 2.48 3°: 2.58            

18 157 FRAMARIN Giulia 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.65 16.0

1°: 2.40 2°: 2.65 3°: 2.49            

19 122 VARONE Giulia 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.60 14.0

1°: 2.39 2°: 2.60 3°: X            

20 185 GUARDABENE Karol 2008 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2.51 12.0

1°: 2.32 2°: 2.37 3°: 2.51            

50m ESORDIENTI MASCH 10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 119 CUGNACH Laurent 2008 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.31 50.0

2 4 139 BOCH Louis 2009 EM10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.77 40.0



3 3 143 PERFETTI Enea 2008 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.89 36.0

4 5 131 PALLAIS Fabio Stefano 2009 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.96 31.0

4 2 100 MARTEN PEROLINO Simone 2008 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.96 31.0

Serie 2 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 164 SEBASTIANI Matteo 2008 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.40 48.0

2 3 105 SAPIA Federico 2009 EM10 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.60 42.0

3 6 120 RICCI Matteo 2008 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.87 38.0

4 5 160 BELLINI Gabriele 2008 EM10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.35 26.0

5 2 107 PLATER Herve 2009 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.75 24.0

Serie 3 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 163 CORTINOVIS Mael Souleym 2008 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.41 46.0

2 5 112 PITET Joel 2009 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.47 44.0

3 2 186 NEX Cedric 2009 EM10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.90 34.0

4 3 111 ROPELE Emil 2008 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.20 28.0

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 119 CUGNACH Laurent 2008 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.31 50.0

2 4 164 SEBASTIANI Matteo 2008 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.40 48.0

3 4 163 CORTINOVIS Mael Souleym 2008 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.41 46.0

4 5 112 PITET Joel 2009 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.47 44.0

5 3 105 SAPIA Federico 2009 EM10 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.60 42.0

6 4 139 BOCH Louis 2009 EM10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.77 40.0

7 6 120 RICCI Matteo 2008 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.87 38.0

8 3 143 PERFETTI Enea 2008 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.89 36.0

9 2 186 NEX Cedric 2009 EM10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.90 34.0

10 2 100 MARTEN PEROLINO Simone 2008 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.96 31.0

10 5 131 PALLAIS Fabio Stefano 2009 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.96 31.0

12 3 111 ROPELE Emil 2008 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.20 28.0

13 5 160 BELLINI Gabriele 2008 EM10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.35 26.0

14 2 107 PLATER Herve 2009 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.75 24.0



200m ESORDIENTI MASCH 10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:34 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 119 CUGNACH Laurent 2008 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 32.66 48.0

2 6 139 BOCH Louis 2009 EM10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 33.85 42.0

3 5 143 PERFETTI Enea 2008 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 35.08 34.0

4 2 107 PLATER Herve 2009 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 36.53 30.0

5 3 111 ROPELE Emil 2008 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 36.54 28.0

Serie 2 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:36 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 164 SEBASTIANI Matteo 2008 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 32.09 50.0

2 2 163 CORTINOVIS Mael Souleym 2008 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 33.61 46.0

3 5 112 PITET Joel 2009 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 33.79 44.0

4 3 131 PALLAIS Fabio Stefano 2009 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 34.62 36.0

5 6 186 NEX Cedric 2009 EM10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 37.28 24.0

Serie 3 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:38 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 100 MARTEN PEROLINO Simone 2008 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 33.87 40.0

2 2 105 SAPIA Federico 2009 EM10 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 34.07 38.0

3 5 120 RICCI Matteo 2008 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 36.00 32.0

4 4 160 BELLINI Gabriele 2008 EM10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 37.06 26.0

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 164 SEBASTIANI Matteo 2008 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 32.09 50.0

2 4 119 CUGNACH Laurent 2008 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 32.66 48.0

3 2 163 CORTINOVIS Mael Souleym 2008 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 33.61 46.0

4 5 112 PITET Joel 2009 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 33.79 44.0

5 6 139 BOCH Louis 2009 EM10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 33.85 42.0

6 3 100 MARTEN PEROLINO Simone 2008 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 33.87 40.0

7 2 105 SAPIA Federico 2009 EM10 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 34.07 38.0



8 3 131 PALLAIS Fabio Stefano 2009 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 34.62 36.0

9 5 143 PERFETTI Enea 2008 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 35.08 34.0

10 5 120 RICCI Matteo 2008 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 36.00 32.0

11 2 107 PLATER Herve 2009 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 36.53 30.0

12 3 111 ROPELE Emil 2008 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 36.54 28.0

13 4 160 BELLINI Gabriele 2008 EM10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 37.06 26.0

14 6 186 NEX Cedric 2009 EM10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 37.28 24.0

Salto in lungo ESORDIENTI MASCH 10

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 105 SAPIA Federico 2009 EM10 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 3.76 50.0

1°: 3.60 2°: 3.43 3°: 3.76            

2 100 MARTEN PEROLINO Simone 2008 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.75 48.0

1°: 3.31 2°: 3.55 3°: 3.75            

3 119 CUGNACH Laurent 2008 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.66 46.0

1°: 3.35 2°: 3.41 3°: 3.66            

4 139 BOCH Louis 2009 EM10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.63 44.0

1°: 3.60 2°: 3.63 3°: 3.48            

5 112 PITET Joel 2009 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.54 42.0

1°: X 2°: 3.12 3°: 3.54            

6 120 RICCI Matteo 2008 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.53 40.0

1°: 3.53 2°: 3.51 3°: 3.50            

7 164 SEBASTIANI Matteo 2008 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.50 38.0

1°: 3.20 2°: 3.50 3°: X            

8 131 PALLAIS Fabio Stefano 2009 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.41 36.0

1°: X 2°: 3.41 3°: X            

9 143 PERFETTI Enea 2008 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.40 34.0

1°: 3.15 2°: 3.35 3°: 3.40            

10 160 BELLINI Gabriele 2008 EM10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.35 32.0

1°: 3.29 2°: 3.35 3°: 2.61            

11 163 CORTINOVIS Mael Souleym 2008 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.25 30.0
1°: 3.25 2°: 3.16 3°: 3.06            



12 107 PLATER Herve 2009 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.12 28.0

1°: X 2°: 3.12 3°: 2.90            

13 186 NEX Cedric 2009 EM10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.00 26.0

1°: 2.87 2°: 2.89 3°: 3.00            

14 111 ROPELE Emil 2008 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.97 24.0

1°: 2.97 2°: 2.80 3°: 2.91            

Sprint Slalom 20+20 ESORDIENTI FEMM 6-8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 130 DONATO Martina 2011 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.75 48

2 4 115 COLOSIMO Alessia 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.93 44

3 6 137 BOBBA Gaelle 2010 EF8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.98 40

Serie 2 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 127 DE LAZZARI Ilaria 2010 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.74 50

2 2 117 NASSO Lucille Blue 2010 EF8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.87 46

3 6 124 GIACHINO Greta 2011 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.13 36

Serie 3 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 135 ROLFINI Annachiara 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.96 42

2 6 138 RUFFINO Isabel 2011 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.12 38

3 4 134 MOCHET Sophie 2010 EF8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.65 32

Serie 4 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 133 LAZZARIN Cecilia 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.40 34

2 2 149 SAPIA Martina 2012 EF6 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.79 30

3 4 158 FRAMARIN Elisa 2011 EF8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.01 21

Serie 5 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:38 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 132 PITET Margot 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.01 21

2 6 155 ABOUCHADI Hafsa 2011 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.03 17

2 4 159 PITET Michelle 2012 EF6 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.03 17

Serie 6 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 162 SUFFADA Greta 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.82 26

2 4 300 ZOPPO RONZERO Eva 2011 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.00 24

3 2 189 CHATRIAN Sabrina 2012 EF6 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.47 10

Serie 7 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 188 BAISOTTI Carlotta 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.81 28

2 4 170 EL JIHAOUI Asmaa 2012 EF6 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.07 14

3 6 174 PERFETTI Fabia 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.98 4

Serie 8 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 184 PERONO Celeste 2012 EF6 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.18 12

2 4 141 DI MAMBRO Giulia 2011 EF8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.67 8

3 6 120 CUGNACH Sophie 2013 EF6 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.69 6

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 127 DE LAZZARI Ilaria 2010 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.74 50

2 2 130 DONATO Martina 2011 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.75 48

3 2 117 NASSO Lucille Blue 2010 EF8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.87 46

4 4 115 COLOSIMO Alessia 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.93 44

5 2 135 ROLFINI Annachiara 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.96 42

6 6 137 BOBBA Gaelle 2010 EF8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.98 40

7 6 138 RUFFINO Isabel 2011 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.12 38

8 6 124 GIACHINO Greta 2011 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.13 36

9 6 133 LAZZARIN Cecilia 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.40 34

10 4 134 MOCHET Sophie 2010 EF8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.65 32



11 2 149 SAPIA Martina 2012 EF6 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.79 30
12 2 188 BAISOTTI Carlotta 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.81 28

13 6 162 SUFFADA Greta 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.82 26

14 4 300 ZOPPO RONZERO Eva 2011 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.00 24

15 2 132 PITET Margot 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.01 21

15 4 158 FRAMARIN Elisa 2011 EF8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.01 21

17 4 159 PITET Michelle 2012 EF6 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.03 17

17 6 155 ABOUCHADI Hafsa 2011 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.03 17

19 4 170 EL JIHAOUI Asmaa 2012 EF6 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.07 14

20 2 184 PERONO Celeste 2012 EF6 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.18 12

21 2 189 CHATRIAN Sabrina 2012 EF6 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.47 10

22 4 141 DI MAMBRO Giulia 2011 EF8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.67 8

23 6 120 CUGNACH Sophie 2013 EF6 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.69 6

24 6 174 PERFETTI Fabia 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.98 4

Salto in alto ESORDIENTI FEMM 6-8

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 12:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 101 NASSO Lucille Blue 2010 EF8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.20 50

2 107 MOCHET Sophie 2010 EF8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.15 48

3 119 PERFETTI Fabia 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2.05 43

3 105 PITET Margot 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2.05 43

3 100 COLOSIMO Alessia 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2.05 43

3 109 BOBBA Gaelle 2010 EF8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.05 43

7 104 DONATO Martina 2011 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 2.00 38

8 122 BAISOTTI Carlotta 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.95 32

8 102 GIACHINO Greta 2011 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.95 32

8 103 DE LAZZARI Ilaria 2010 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.95 32

8 116 SUFFADA Greta 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.95 32

8 106 LAZZARIN Cecilia 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.95 32

13 112 SAPIA Martina 2012 EF6 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.90 24

13 123 CHATRIAN Sabrina 2012 EF6 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.90 24

13 108 ROLFINI Annachiara 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.90 24



16 111 DI MAMBRO Giulia 2011 EF8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.85 17

16 117 ZOPPO RONZERO Eva 2011 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.85 17

16 113 ABOUCHADI Hafsa 2011 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.85 17

16 110 RUFFINO Isabel 2011 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.85 17

 114 FRAMARIN Elisa 2011 EF8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NM  

 115 PITET Michelle 2012 EF6 AO002 ATLETICA PONT DONNAS NM  

 118 EL JIHAOUI Asmaa 2012 EF6 AO002 ATLETICA PONT DONNAS NM  

 120 CUGNACH Sophie 2013 EF6 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NM  

 121 PERONO Celeste 2012 EF6 AO002 ATLETICA PONT DONNAS NM  

Lancio pallina ESORDIENTI FEMM 6-8

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 106 LAZZARIN Cecilia 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.57 50

1°: 14.57                  

2 100 COLOSIMO Alessia 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.45 48

1°: 13.45                  

3 105 PITET Margot 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.44 46

1°: 12.44                  

4 110 RUFFINO Isabel 2011 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.39 44

1°: 12.39                  

5 117 ZOPPO RONZERO Eva 2011 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.12 42

1°: 12.12                  

6 122 BAISOTTI Carlotta 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.07 40

1°: 12.07                  

7 113 ABOUCHADI Hafsa 2011 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.95 38

1°: 11.95                  

8 108 ROLFINI Annachiara 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.75 36

1°: 11.75                  

9 107 MOCHET Sophie 2010 EF8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.71 34

1°: 11.71                  

10 101 NASSO Lucille Blue 2010 EF8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.40 32
1°: 11.40                  



11 116 SUFFADA Greta 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.33 30

1°: 11.33                  

12 102 GIACHINO Greta 2011 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.20 28

1°: 11.20                  

13 119 PERFETTI Fabia 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.66 26

1°: 10.66                  

14 118 EL JIHAOUI Asmaa 2012 EF6 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.49 24

1°: 10.49                  

15 104 DONATO Martina 2011 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.64 22

1°: 9.64                  

16 109 BOBBA Gaelle 2010 EF8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.29 20

1°: 9.29                  

17 112 SAPIA Martina 2012 EF6 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.40 18

1°: 8.40                  

18 103 DE LAZZARI Ilaria 2010 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.38 16

1°: 8.38                  

19 115 PITET Michelle 2012 EF6 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.02 14

1°: 8.02                  

20 111 DI MAMBRO Giulia 2011 EF8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.63 12

1°: 7.63                  

21 123 CHATRIAN Sabrina 2012 EF6 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.59 10

1°: 7.59                  

22 121 PERONO Celeste 2012 EF6 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.90 8

1°: 6.90                  

23 114 FRAMARIN Elisa 2011 EF8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.67 6

1°: 6.67                  

24 120 CUGNACH Sophie 2013 EF6 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.17 4

1°: 6.17                  

Sprint Slalom 20+20 ESORDIENTI MASCH 6-8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 2 182 PAPPALARDO Giulio 2011 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.71 48

2 6 113 BOSONIN Julien 2010 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.87 40

3 4 114 BLANC Armin 2010 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.88 38

Serie 2 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 152 BERTUCCI Alessandro 2011 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.52 50

2 4 167 NICOLETTA Joel 2011 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.80 46

3 2 118 ROPELE Christian 2010 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.72 26

Serie 3 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 156 ALFONSI Simone 2010 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.84 42

2 4 180 SERGI Leonardo 2011 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.19 36

3 6 126 MOSSO Arnaud 2011 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.32 32

Serie 4 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 175 TURINO Emanuele 2013 EM6 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.36 30

2 4 148 ROULLET Olivier 2012 EM6 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.74 24

3 2 146 MERCURIO Gabriele 2011 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.43 18

Serie 5 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 169 FABI Elia 2011 EM8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.00 20

2 4 129 IURLARO Christian 2011 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.73 14

3 6 150 PALLAIS Samuele Jean 2012 EM6 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.56 10

Serie 6 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 178 ROVEYAZ Davide 2011 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.31 34

2 4 166 SANDI Luca 2013 EM6 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.55 16

3 6 165 VERTHUY Samuel 2013 EM6 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.63 12

Serie 7 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 6 151 REVIL Thierry 2011 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.83 44

2 4 181 CHIAVENUTO Diego 2010 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.45 28

3 2 183 GARAVETTI Julien 2012 EM6 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.87 22

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 152 BERTUCCI Alessandro 2011 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.52 50

2 2 182 PAPPALARDO Giulio 2011 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.71 48

3 4 167 NICOLETTA Joel 2011 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.80 46

4 6 151 REVIL Thierry 2011 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.83 44

5 2 156 ALFONSI Simone 2010 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.84 42

6 6 113 BOSONIN Julien 2010 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.87 40

7 4 114 BLANC Armin 2010 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.88 38

8 4 180 SERGI Leonardo 2011 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.19 36

9 2 178 ROVEYAZ Davide 2011 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.31 34

10 6 126 MOSSO Arnaud 2011 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.32 32

11 6 175 TURINO Emanuele 2013 EM6 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.36 30

12 4 181 CHIAVENUTO Diego 2010 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.45 28

13 2 118 ROPELE Christian 2010 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.72 26

14 4 148 ROULLET Olivier 2012 EM6 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.74 24

15 2 183 GARAVETTI Julien 2012 EM6 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.87 22

16 2 169 FABI Elia 2011 EM8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.00 20

17 2 146 MERCURIO Gabriele 2011 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.43 18

18 4 166 SANDI Luca 2013 EM6 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.55 16

19 4 129 IURLARO Christian 2011 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.73 14

20 6 165 VERTHUY Samuel 2013 EM6 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.63 12

21 6 150 PALLAIS Samuele Jean 2012 EM6 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.56 10

Salto in alto ESORDIENTI MASCH 6-8

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 114 BLANC Armin 2010 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.25 50

2 156 ALFONSI Simone 2010 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 2.15 45



2 118 ROPELE Christian 2010 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.15 45

2 169 FABI Elia 2011 EM8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.15 45

2 113 BOSONIN Julien 2010 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.15 45

6 182 PAPPALARDO Giulio 2011 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 2.00 39

6 181 CHIAVENUTO Diego 2010 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2.00 39

8 126 MOSSO Arnaud 2011 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.90 32

8 129 IURLARO Christian 2011 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.90 32

8 152 BERTUCCI Alessandro 2011 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.90 32

8 167 NICOLETTA Joel 2011 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.90 32

8 178 ROVEYAZ Davide 2011 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.90 32

13 151 REVIL Thierry 2011 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.80 24

13 146 MERCURIO Gabriele 2011 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.80 24

13 180 SERGI Leonardo 2011 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.80 24

16 150 PALLAIS Samuele Jean 2012 EM6 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.75 18

16 148 ROULLET Olivier 2012 EM6 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.75 18

16 175 TURINO Emanuele 2013 EM6 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.75 18

19 183 GARAVETTI Julien 2012 EM6 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.70 12

19 166 SANDI Luca 2013 EM6 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.70 12

19 165 VERTHUY Samuel 2013 EM6 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.70 12

Lancio pallina ESORDIENTI MASCH 6-8

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 11:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 113 BOSONIN Julien 2010 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.07 50

1°: 26.07                  

2 156 ALFONSI Simone 2010 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 22.23 48

1°: 22.23                  

3 167 NICOLETTA Joel 2011 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 17.74 46

1°: 17.74                  

4 182 PAPPALARDO Giulio 2011 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 17.08 44

1°: 17.08                  

5 175 TURINO Emanuele 2013 EM6 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 16.06 42



1°: 16.06                  

6 114 BLANC Armin 2010 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.91 40

1°: 15.91                  

7 118 ROPELE Christian 2010 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.05 38

1°: 15.05                  

8 181 CHIAVENUTO Diego 2010 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.82 36

1°: 14.82                  

9 129 IURLARO Christian 2011 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.39 34

1°: 14.39                  

10 126 MOSSO Arnaud 2011 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.33 32

1°: 14.33                  

11 151 REVIL Thierry 2011 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.04 30

1°: 14.04                  

12 180 SERGI Leonardo 2011 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.90 28

1°: 13.90                  

13 146 MERCURIO Gabriele 2011 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.09 26

1°: 13.09                  

14 152 BERTUCCI Alessandro 2011 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.08 24

1°: 13.08                  

15 148 ROULLET Olivier 2012 EM6 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 12.58 22

1°: 12.58                  

16 183 GARAVETTI Julien 2012 EM6 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.73 20

1°: 10.73                  

17 169 FABI Elia 2011 EM8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.45 18

1°: 9.45                  

18 178 ROVEYAZ Davide 2011 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.39 16

1°: 9.39                  

19 150 PALLAIS Samuele Jean 2012 EM6 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.44 14

1°: 8.44                  

20 166 SANDI Luca 2013 EM6 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.10 12

1°: 4.10                  

21 165 VERTHUY Samuel 2013 EM6 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.56 10

1°: 3.56                  

TRIATHLON ESORDIENTI 10 FEMM



Classifica dopo 5 gare Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 104 COLOSIMO Miriam 2009 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 146.0  

50 m. 200 m. Lungo

8.11 / 50.0 31.90 / 48.0 3.74 / 48.0

2 190 PASTORE Isabella 2008 EF10 VC049 BUGELLA SPORT 140.0  

50 m. 200 m. Lungo

8.53 / 40.0 31.12 / 50.0 3.79 / 50.0

3 106 VUILLERMOZ Irene 2008 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 136.0  

50 m. 200 m. Lungo

8.14 / 48.0 32.61 / 44.0 3.58 / 44.0

4 109 GIOVANETTO Carlotta 2009 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 134.0  

50 m. 200 m. Lungo

8.40 / 42.0 32.01 / 46.0 3.67 / 46.0

5 110 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 128.0  

50 m. 200 m. Lungo

8.31 / 46.0 33.70 / 42.0 3.25 / 40.0

6 101 LECCIA Giulia 2008 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 116.0  

50 m. 200 m. Lungo

8.74 / 36.0 34.52 / 38.0 3.42 / 42.0

7 103 TROSSELLO Amelie 2009 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 112.0  

50 m. 200 m. Lungo

8.35 / 44.0 35.16 / 36.0 3.01 / 32.0

8 108 D'APRILE Sara 2008 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 106.0  

50 m. 200 m. Lungo

8.88 / 28.0 34.31 / 40.0 3.20 / 38.0

9 136 BOBBA Julie 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 101.0  

50 m. 200 m. Lungo

8.85 / 31.0 35.39 / 34.0 3.19 / 36.0

10 171 VACHER Melissa 2008 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 91.0  

50 m. 200 m. Lungo

8.85 / 31.0 36.57 / 26.0 3.02 / 34.0

11 161 CROVI Giorgia 2009 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 82.0  

50 m. 200 m. Lungo



8.77 / 34.0 36.15 / 28.0 2.80 / 20.0

12 185 GUARDABENE Karol 2008 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 80.0  

50 m. 200 m. Lungo

8.67 / 38.0 35.88 / 30.0 2.51 / 12.0

13 102 NAVARRETTA Irene 2008 EF10 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 76.0  

50 m. 200 m. Lungo

9.37 / 18.0 35.65 / 32.0 2.94 / 26.0

14 172 ROTELLA Alisee 2008 EF10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 76.0  

50 m. 200 m. Lungo

8.96 / 26.0 37.83 / 22.0 2.94 / 28.0

15 128 BELLINI Ludovica 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 70.0  

50 m. 200 m. Lungo

9.28 / 20.0 38.63 / 20.0 2.98 / 30.0

16 123 MUSCARA' Alice 2009 EF10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 66.0  

50 m. 200 m. Lungo

9.13 / 24.0 37.61 / 24.0 2.67 / 18.0

17 147 DAL MUT Nicole 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 58.0  

50 m. 200 m. Lungo

9.19 / 22.0 43.30 / 12.0 2.89 / 24.0

18 157 FRAMARIN Giulia 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 50.0  

50 m. 200 m. Lungo

9.59 / 16.0 39.17 / 18.0 2.65 / 16.0

19 121 SABA Letizia 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 48.0  

50 m. 200 m. Lungo

10.03 / 12.0 40.31 / 14.0 2.82 / 22.0

20 122 VARONE Giulia 2009 EF10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 44.0  

50 m. 200 m. Lungo

9.62 / 14.0 39.96 / 16.0 2.60 / 14.0

TRIATHLON ESORDIENTI 10 MASCH

Classifica Finale Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 119 CUGNACH Laurent 2008 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 144.0  

50 m. 200 m. Lungo

8.31 / 50.0 32.66 / 48.0 3.66 / 46.0



2 164 SEBASTIANI Matteo 2008 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 136.0  

50 m. 200 m. Lungo

8.40 / 48.0 32.09 / 50.0 3.50 / 38.0

3 105 SAPIA Federico 2009 EM10 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 130.0  

50 m. 200 m. Lungo

8.60 / 42.0 34.07 / 38.0 3.76 / 50.0

4 112 PITET Joel 2009 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 130.0  

50 m. 200 m. Lungo

8.47 / 44.0 33.79 / 44.0 3.54 / 42.0

5 139 BOCH Louis 2009 EM10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 126.0  

50 m. 200 m. Lungo

8.77 / 40.0 33.85 / 42.0 3.63 / 44.0

6 163 CORTINOVIS Mael Souleym 2008 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 122.0  

50 m. 200 m. Lungo

8.41 / 46.0 33.61 / 46.0 3.25 / 30.0

7 100 MARTEN PEROLINO Simone 2008 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 119.0  

50 m. 200 m. Lungo

8.96 / 31.0 33.87 / 40.0 3.75 / 48.0

8 120 RICCI Matteo 2008 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 110.0  

50 m. 200 m. Lungo

8.87 / 38.0 36.00 / 32.0 3.53 / 40.0

9 143 PERFETTI Enea 2008 EM10 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 104.0  

50 m. 200 m. Lungo

8.89 / 36.0 35.08 / 34.0 3.40 / 34.0

10 131 PALLAIS Fabio Stefano 2009 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 103.0  

50 m. 200 m. Lungo

8.96 / 31.0 34.62 / 36.0 3.41 / 36.0

11 186 NEX Cedric 2009 EM10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 84.0  

50 m. 200 m. Lungo

8.90 / 34.0 37.28 / 24.0 3.00 / 26.0

12 160 BELLINI Gabriele 2008 EM10 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 84.0  

50 m. 200 m. Lungo

9.35 / 26.0 37.06 / 26.0 3.35 / 32.0

13 107 PLATER Herve 2009 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 82.0  
50 m. 200 m. Lungo



9.75 / 24.0 36.53 / 30.0 3.12 / 28.0

14 111 ROPELE Emil 2008 EM10 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 80.0  

50 m. 200 m. Lungo

9.20 / 28.0 36.54 / 28.0 2.97 / 24.0

TRIATHLON ESORDIENTI 6-8 FEMM

Classifica Finale Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 100 COLOSIMO Alessia 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 135  

40 m. Alto Palla

9.93 / 44 2.05 / 43 13.45 / 48

2 101 NASSO Lucille Blue 2010 EF8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 128  

40 m. Alto Palla

9.87 / 46 2.20 / 50 11.40 / 32

3 106 LAZZARIN Cecilia 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 116  

40 m. Alto Palla

10.40 / 34 1.95 / 32 14.57 / 50

4 107 MOCHET Sophie 2010 EF8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 114  

40 m. Alto Palla

10.65 / 32 2.15 / 48 11.71 / 34

5 105 PITET Margot 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 110  

40 m. Alto Palla

11.01 / 21 2.05 / 43 12.44 / 46

6 104 DONATO Martina 2011 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 108  

40 m. Alto Palla

9.75 / 48 2.00 / 38 9.64 / 22

7 109 BOBBA Gaelle 2010 EF8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 103  

40 m. Alto Palla

9.98 / 40 2.05 / 43 9.29 / 20

8 108 ROLFINI Annachiara 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 102  

40 m. Alto Palla

9.96 / 42 1.90 / 24 11.75 / 36

9 122 BAISOTTI Carlotta 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 100  
40 m. Alto Palla



10.81 / 28 1.95 / 32 12.07 / 40

10 110 RUFFINO Isabel 2011 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 99  

40 m. Alto Palla

10.12 / 38 1.85 / 17 12.39 / 44

11 103 DE LAZZARI Ilaria 2010 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 98  

40 m. Alto Palla

9.74 / 50 1.95 / 32 8.38 / 16

12 102 GIACHINO Greta 2011 EF8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 96  

40 m. Alto Palla

10.13 / 36 1.95 / 32 11.20 / 28

13 116 SUFFADA Greta 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 88  

40 m. Alto Palla

10.82 / 26 1.95 / 32 11.33 / 30

14 117 ZOPPO RONZERO Eva 2011 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 83  

40 m. Alto Palla

11.00 / 24 1.85 / 17 12.12 / 42

15 119 PERFETTI Fabia 2010 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 73  

40 m. Alto Palla

11.98 / 4 2.05 / 43 10.66 / 26

16 113 ABOUCHADI Hafsa 2011 EF8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 72  

40 m. Alto Palla

11.03 / 17 1.85 / 17 11.95 / 38

17 112 SAPIA Martina 2012 EF6 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 72  

40 m. Alto Palla

10.79 / 30 1.90 / 24 8.40 / 18

18 123 CHATRIAN Sabrina 2012 EF6 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 44  

40 m. Alto Palla

11.47 / 10 1.90 / 24 7.59 / 10

19 118 EL JIHAOUI Asmaa 2012 EF6 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 38  

40 m. Alto Palla

11.07 / 14 NM / 0 10.49 / 24

20 111 DI MAMBRO Giulia 2011 EF8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 37  

40 m. Alto Palla

11.67 / 8 1.85 / 17 7.63 / 12

21 115 PITET Michelle 2012 EF6 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 31  



40 m. Alto Palla

11.03 / 17 NM / 0 8.02 / 14

22 114 FRAMARIN Elisa 2011 EF8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 27  

40 m. Alto Palla

11.01 / 21 NM / 0 6.67 / 6

23 121 PERONO Celeste 2012 EF6 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 20  

40 m. Alto Palla

11.18 / 12 NM / 0 6.90 / 8

24 120 CUGNACH Sophie 2013 EF6 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10  

40 m. Alto Palla

11.69 / 6 NM / 0 6.17 / 4

TRIATHLON ESORDIENTI 6-8 MASCH

Classifica Finale Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 113 BOSONIN Julien 2010 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 135  

40 m. Alto Palla

9.87 / 40 2.15 / 45 26.07 / 50

2 156 ALFONSI Simone 2010 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 135  

40 m. Alto Palla

9.84 / 42 2.15 / 45 22.23 / 48

3 182 PAPPALARDO Giulio 2011 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 131  

40 m. Alto Palla

9.71 / 48 2.00 / 39 17.08 / 44

4 114 BLANC Armin 2010 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 128  

40 m. Alto Palla

9.88 / 38 2.25 / 50 15.91 / 40

5 167 NICOLETTA Joel 2011 EM8 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 124  

40 m. Alto Palla

9.80 / 46 1.90 / 32 17.74 / 46

6 118 ROPELE Christian 2010 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 109  

40 m. Alto Palla

10.72 / 26 2.15 / 45 15.05 / 38

7 152 BERTUCCI Alessandro 2011 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 106  



40 m. Alto Palla

9.52 / 50 1.90 / 32 13.08 / 24

8 181 CHIAVENUTO Diego 2010 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 103  

40 m. Alto Palla

10.45 / 28 2.00 / 39 14.82 / 36

9 151 REVIL Thierry 2011 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 98  

40 m. Alto Palla

9.83 / 44 1.80 / 24 14.04 / 30

10 126 MOSSO Arnaud 2011 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 96  

40 m. Alto Palla

10.32 / 32 1.90 / 32 14.33 / 32

11 175 TURINO Emanuele 2013 EM6 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 90  

40 m. Alto Palla

10.36 / 30 1.75 / 18 16.06 / 42

12 180 SERGI Leonardo 2011 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 88  

40 m. Alto Palla

10.19 / 36 1.80 / 24 13.90 / 28

13 169 FABI Elia 2011 EM8 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 83  

40 m. Alto Palla

11.00 / 20 2.15 / 45 9.45 / 18

14 178 ROVEYAZ Davide 2011 EM8 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 82  

40 m. Alto Palla

10.31 / 34 1.90 / 32 9.39 / 16

15 129 IURLARO Christian 2011 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 80  

40 m. Alto Palla

11.73 / 14 1.90 / 32 14.39 / 34

16 146 MERCURIO Gabriele 2011 EM8 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 68  

40 m. Alto Palla

11.43 / 18 1.80 / 24 13.09 / 26

17 148 ROULLET Olivier 2012 EM6 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 64  

40 m. Alto Palla

10.74 / 24 1.75 / 18 12.58 / 22

18 183 GARAVETTI Julien 2012 EM6 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 54  

40 m. Alto Palla

10.87 / 22 1.70 / 12 10.73 / 20



19 150 PALLAIS Samuele Jean 2012 EM6 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 42  

40 m. Alto Palla

14.56 / 10 1.75 / 18 8.44 / 14

20 166 SANDI Luca 2013 EM6 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 40  

40 m. Alto Palla

11.55 / 16 1.70 / 12 4.10 / 12

21 165 VERTHUY Samuel 2013 EM6 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 34  

40 m. Alto Palla

13.63 / 12 1.70 / 12 3.56 / 10

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Trofeo Giovanile Ragazzi e Cadetti - 3 giornata
Gare contorno A/J/P/S - Donnas 26 maggio 2019
Organizzazione: Atletica Pont Donnas - Donnas

RISULTATI 26/05 - 18:55

100m DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:33 - Vento: 2.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 206 MELON Chiara 1999 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.73  

2 4 207 BERTOLINI Alessia 1999 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.28  

3 5 142 TURATO Micol 2001 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.38  

4 1 204 MERIGGI Cristina Luisa 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.11  

5 2 111 CASADEI Claudia 2000 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.37  

6 6 186 ROLLINI Chiara 1996 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.47  

Serie 2 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:36 - Vento: 3.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 119 GIUSSANI Gaia 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.02  

2 4 163 BISONE Aurora 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.64  

3 2 132 VASER Serena 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.88  

4 6 194 MASTRANGELO Fabiana 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.28  

5 5 123 TURINO Martina 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.88  

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 206 MELON Chiara 1999 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.73 2.9  

2 4 207 BERTOLINI Alessia 1999 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.28 2.9  

3 5 142 TURATO Micol 2001 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.38 2.9  

4 3 119 GIUSSANI Gaia 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.02 3.1  

5 1 204 MERIGGI Cristina Luisa 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.11 2.9  

6 2 111 CASADEI Claudia 2000 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.37 2.9  

7 6 186 ROLLINI Chiara 1996 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.47 2.9  

8 4 163 BISONE Aurora 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.64 3.1  



9 2 132 VASER Serena 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.88 3.1  

10 6 194 MASTRANGELO Fabiana 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.28 3.1  

11 5 123 TURINO Martina 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.88 3.1  

1500m DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 607 NOBILI Sveva 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5:12.14  

2 630 VILLANESE Camilla 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6:09.55  

Salto triplo DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 187 ROLLINI Chiara 1996 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.67  

1°: 10.58 2°: 10.65 3°: 10.67  4°: 10.64 5°: 10.64 6°: 10.67  

 +2.9  +2.2  +4.4   +2.2  +2.5  +2.3  

Giavellotto Gr500 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 198 BARNA Margherita 2003 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 32.41  

1°: 31.93 2°: 32.41 3°: X  4°: X 5°: 28.03 6°: X  

2 124 TURINO Martina 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 30.74  

1°: 30.74 2°: X 3°: X  4°: 26.37 5°: 30.74 6°: X  

100m UOMINI



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:40 - Vento: 2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 114 FASULO Nicolo' 1999 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.93  

2 5 201 BERTOLANI Andrea 2000 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.11  

3 3 211 MONOLO Davide 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.14  

4 1 212 TANZILLI Stefano 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.15  

5 6 200 PAPETTI Alessandro 1997 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.18  

6 2 205 DROVANTI Pietro Augusto 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.22  

Serie 2 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:42 - Vento: 1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 146 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.48  

2 4 158 IMPIERI Matteo 2003 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.51  

3 5 120 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.73  

4 3 100 MERLI Luca 1999 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.78  

 6 199 MINORINI Massimo 1972 SM45 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 114 FASULO Nicolo' 1999 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.93 2.0  

2 5 201 BERTOLANI Andrea 2000 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.11 2.0  

3 3 211 MONOLO Davide 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.14 2.0  

4 1 212 TANZILLI Stefano 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.15 2.0  

5 6 200 PAPETTI Alessandro 1997 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.18 2.0  

6 2 205 DROVANTI Pietro Augusto 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.22 2.0  

7 2 146 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.48 1.5  

8 4 158 IMPIERI Matteo 2003 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.51 1.5  

9 5 120 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.73 1.5  

10 3 100 MERLI Luca 1999 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.78 1.5  

 6 199 MINORINI Massimo 1972 SM45 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS 1.5  

1500m UOMINI

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 612 YON Diego 2003 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4:37.80  

2 603 GIOVANETTO Niccolo' 2001 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4:38.22  

Salto triplo UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:36 - Ora Fine: 16:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 203 TOSANA Martino 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 13.37  

1°: 13.37 2°: 13.18 3°: 13.36  4°: X 5°: 13.34 6°: 13.37  

 +4.7  +2.7  +3.5     +3.5  +2.3  

Giavellotto Gr800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 202 BERTOCCHI Lorenzo 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 47.15  

1°: 47.15 2°: 46.24 3°: 45.81  4°: X 5°: X 6°: X  

80m CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:16 - Vento: 2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 209 CARNERO Anna Marta 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.19 75

2 5 154 CAPONE Valentina 2005 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.59 72

3 2 136 BAIOCCO Isablu 2005 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.62 69

4 4 210 CONSONNI Emma 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.83 66



5 6 208 CANOVA Asia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.02 63

Serie 2 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:18 - Vento: 1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 127 BASTRENTAZ Francesca 2005 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.05 60

2 3 113 ROLLANDIN Sofia 2004 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.15 57

3 5 176 BRUNOD Fabienne 2004 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.43 54

4 2 157 VEVEY Sophie 2005 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.58 51

5 6 141 TEDESCO Dorotea 2005 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.00 42

Serie 3 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:20 - Vento: 2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 190 PATRUCCO Matilde 2004 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 11.63 48

2 4 166 GAGLIARDI Letizia 2004 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.88 45

3 2 134 PARIS Silvia 2004 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.02 39

4 5 150 TERCINOD Ethel 2004 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.08 36

5 6 104 HALITI Anissa 2005 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.58 33

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 209 CARNERO Anna Marta 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.19 2.8 75

2 5 154 CAPONE Valentina 2005 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.59 2.8 72

3 2 136 BAIOCCO Isablu 2005 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.62 2.8 69

4 4 210 CONSONNI Emma 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.83 2.8 66

5 6 208 CANOVA Asia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.02 2.8 63

6 4 127 BASTRENTAZ Francesca 2005 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.05 1.8 60

7 3 113 ROLLANDIN Sofia 2004 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.15 1.8 57

8 5 176 BRUNOD Fabienne 2004 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.43 1.8 54

9 2 157 VEVEY Sophie 2005 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.58 1.8 51

10 3 190 PATRUCCO Matilde 2004 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 11.63 2.1 48

11 4 166 GAGLIARDI Letizia 2004 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.88 2.1 45

12 6 141 TEDESCO Dorotea 2005 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.00 1.8 42

13 2 134 PARIS Silvia 2004 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.02 2.1 39

14 5 150 TERCINOD Ethel 2004 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.08 2.1 36

15 6 104 HALITI Anissa 2005 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.58 2.1 33



2000m CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 726 BRUMIN Sophie 2005 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8:34.55 75

300 Hs H 76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 102 CAVO Ludovica 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 44.25 75

2 4 178 MUNARI Elisabetta 2004 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 49.46 72

3 3 152 MISSANA Giulia 2004 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 51.74 69

Salto triplo CADETTE

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 179 MUNARI Elisabetta 2004 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.08 75

1°: 10.08 2°: 9.21 3°: X  4°: -        

 +2.6  +2.1           

2 177 BRUNOD Fabienne 2004 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.88 72

1°: 9.88 2°: 9.73 3°: X  4°: 9.32        

 +3.2  +2.0     +1.5      

3 137 BAIOCCO Isablu 2005 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.60 69

1°: 9.14 2°: 9.60 3°: 9.22  4°: 9.50        

 +2.6  +2.0  +1.2   +1.9      

4 161 MERCURIO Rebecca 2005 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.23 66

1°: 9.20 2°: 9.23 3°: 8.88  4°: -        

 +1.9  +1.9  +2.4         



5 126 BASTRENTAZ Francesca 2005 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.94 63

1°: 8.94 2°: 8.88 3°: 8.60  4°: 8.70        

 +2.2  +2.3  +2.1   +1.3      

6 112 ROLLANDIN Sofia 2004 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.83 60

1°: 8.83 2°: 8.60 3°: 8.44  4°: 8.55        

 +1.9  +1.6  +1.7   +2.0      

7 135 PARIS Silvia 2004 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.58 57

1°: 8.58 2°: 8.45 3°: 8.57  4°: X        

 +2.1  +1.3  +1.7         

8 105 HALITI Anissa 2005 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.15 54

1°: 8.15 2°: 7.43 3°: X  4°: -        

 +4.4  +1.5           

9 140 TEDESCO Dorotea 2005 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.00 51

1°: 7.80 2°: 7.16 3°: 7.37  4°: 8.00        

 +2.4  +2.3  +1.2         

Giavellotto Gr400 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 153 MISSANA Giulia 2004 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 22.70 75

1°: 22.70 2°: 20.28 3°: 18.88  4°: 21.63        

2 162 MERCURIO Rebecca 2005 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 18.69 72

1°: X 2°: 12.75 3°: 13.16  4°: 18.69        

3 103 CAVO Ludovica 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 18.29 69

1°: 17.50 2°: 18.29 3°: 17.19  4°: 16.56        

4 151 TERCINOD Ethel 2004 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 18.24 66

1°: X 2°: X 3°: 17.90  4°: 18.24        

5 156 VEVEY Sophie 2005 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 15.14 63

1°: 13.74 2°: 15.14 3°: X  4°: X        

6 167 GAGLIARDI Letizia 2004 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.55 60

1°: 12.21 2°: 14.55 3°: 8.73  4°: 12.36        

7 155 CAPONE Valentina 2005 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.56 57



1°: 12.53 2°: 10.24 3°: 11.39  4°: 13.56        

8 300 BRUMIN Sophie 2005 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.68 54

1°: X 2°: 6.53 3°: 8.68  4°: X        

80m CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:23 - Vento: 2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 173 CAMPITI Francesco Maria 2005 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.72 75

2 4 188 DI PASQUALE Gabriele 2004 CM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 9.94 72

3 5 192 ROTOLO Andrea 2004 CM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 10.09 69

4 2 121 VIERIN Federico 2005 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.51 63

5 6 116 ARESCA Andrea 2004 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.82 57

6 1 168 BOCH Mathieu 2005 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.95 48

Serie 2 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:27 - Vento: 2.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 109 KHUDIAKOV Denys 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.42 66

2 5 129 FAYE Mael Waly 2004 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.53 60

3 6 170 CHATRIAN Louis Joseph 2005 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.84 54

4 3 144 DI BLASI Daniele 2005 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.88 51

5 4 200 EL AZIZI Najib 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.40 45

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 173 CAMPITI Francesco Maria 2005 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.72 2.2 75

2 4 188 DI PASQUALE Gabriele 2004 CM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 9.94 2.2 72

3 5 192 ROTOLO Andrea 2004 CM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 10.09 2.2 69

4 2 109 KHUDIAKOV Denys 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.42 2.6 66

5 2 121 VIERIN Federico 2005 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.51 2.2 63

6 5 129 FAYE Mael Waly 2004 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.53 2.6 60

7 6 116 ARESCA Andrea 2004 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.82 2.2 57

8 6 170 CHATRIAN Louis Joseph 2005 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.84 2.6 54

9 3 144 DI BLASI Daniele 2005 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.88 2.6 51



10 1 168 BOCH Mathieu 2005 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.95 2.2 48

11 4 200 EL AZIZI Najib 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.40 2.6 45

2000m CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 735 SILIQUINI Edoardo 2004 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 6:10.75 75

2 725 FARASIN Lorenzo 2004 CM VC049 BUGELLA SPORT 6:11.14 72

3 657 ANRO' Tommaso 2005 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7:01.59 69

4 655 TURINO Alessio 2004 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7:04.16 66

5 739 CHATILLARD Niccolo' 2004 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7:04.68 63

300 Hs H 76 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 101 TORCHIA Giulio 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 44.27 75

2 2 164 FRAU Emanuele 2005 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 45.15 72

3 5 130 FAYE Mael Waly 2004 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 45.81 69

4 3 145 DI BLASI Daniele 2005 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 47.93 66

Salto triplo CADETTI

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 196 ZANOTTI Christian 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.21 75

1°: 11.84 2°: 12.21 3°: 11.62  4°: 11.70        

 +5.1  +2.2  +4.3   +2.5      

2 189 DI PASQUALE Gabriele 2004 CM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 10.78 72



1°: 10.71 2°: 10.78 3°: 10.75  4°: 10.04        

 +4.6  +2.2  +2.4   +2.4      

3 122 VIERIN Federico 2005 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.62 69

1°: 10.62 2°: 9.85 3°: 10.45  4°: 10.60        

 +2.0  +3.0  +2.8   +4.9      

4 165 FRAU Emanuele 2005 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.50 66

1°: 10.36 2°: 10.50 3°: 10.43  4°: 10.18        

 +3.9  +3.2  +3.4   +1.8      

5 160 ANRO' Tommaso 2005 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.10 63

1°: 10.10 2°: 9.97 3°: -  4°: -        

 +2.2  +2.2           

6 138 BUCCELLA Alexis 2004 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.98 60

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 9.98        

        +3.1      

7 115 ARESCA Andrea 2004 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.86 57

1°: 9.84 2°: 9.56 3°: 9.40  4°: 9.86        

 +3.1  +2.7  +2.1   +2.8      

8 300 FERRUCCI Filippo 2004 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.33 54

1°: 8.98 2°: 8.97 3°: 9.33  4°: 9.30        

 +3.5  +3.8  +2.7   +3.5      

9 106 EL AZIZI Najib 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.28 51

1°: X 2°: 8.08 3°: 8.09  4°: 8.28        

   +2.2  +3.2   +3.2      

Giavellotto Gr600 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 110 KHUDIAKOV Denys 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 30.27 75

1°: 25.36 2°: 22.67 3°: 30.27  4°: 28.67        

2 100 TORCHIA Giulio 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 28.62 72

1°: 24.16 2°: 24.79 3°: 22.21  4°: 28.62        

3 172 CAMPITI Francesco Maria 2005 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 22.12 69



1°: 17.36 2°: 18.43 3°: 15.55  4°: 22.12        

4 139 BUCCELLA Alexis 2004 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 17.94 66

1°: 17.01 2°: 17.42 3°: 17.94  4°: 17.50        

5 169 BOCH Mathieu 2005 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 17.92 63

1°: X 2°: 17.92 3°: 14.40  4°: 15.41        

6 185 CHATILLARD Niccolo' 2004 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 17.50 60

1°: 17.38 2°: 17.50 3°: X            

7 171 CHATRIAN Louis Joseph 2005 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 16.54 57

1°: X 2°: X 3°: 16.54  4°: -        

8 300 FERRUCCI Filippo 2004 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.48 54

1°: X 2°: 8.23 3°: 16.48  4°: 15.12        

60m RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 103 LORENZINI Elisa 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.46 50.0

2 4 104 GAMBA Aurora 2006 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.79 48.0

3 5 115 VALERIOTI Roberta 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.81 46.0

4 6 110 ABBATE Giorgia 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.03 44.0

5 2 120 CHABLOZ Michelle 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.09 42.0

Serie 2 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 116 VALERIOTI Ilaria 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.17 40.0

2 6 100 TORCHIA Chiara 2007 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.31 36.0

3 4 126 DE PASCALE Ana Carolina 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.55 32.0

4 5 101 CARINI Susanna 2006 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.63 26.0

5 2 113 BERARDO Leda 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.74 22.0

Serie 3 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 122 ORILLIER Claudia 2007 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.36 34.0

2 3 128 VERTHUY Sophie 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.62 28.0



3 2 131 PERINO Giada 2007 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.69 24.0

4 4 102 EL AZIZI Aicha 2007 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.97 18.0

5 5 117 RASO Martina 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.10 14.0

Serie 4 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 109 PLATER Cloe 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.21 38.0

2 3 114 ROMEO Giorgia 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.56 30.0

3 5 119 MAZZARELLO Carmela 2007 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.91 20.0

4 2 125 BEDE Estelle 2007 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.63 16.0

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 103 LORENZINI Elisa 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.46 50.0

2 4 104 GAMBA Aurora 2006 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.79 48.0

3 5 115 VALERIOTI Roberta 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.81 46.0

4 6 110 ABBATE Giorgia 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.03 44.0

5 2 120 CHABLOZ Michelle 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.09 42.0

6 3 116 VALERIOTI Ilaria 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.17 40.0

7 4 109 PLATER Cloe 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.21 38.0

8 6 100 TORCHIA Chiara 2007 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.31 36.0

9 6 122 ORILLIER Claudia 2007 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.36 34.0

10 4 126 DE PASCALE Ana Carolina 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.55 32.0

11 3 114 ROMEO Giorgia 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.56 30.0

12 3 128 VERTHUY Sophie 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.62 28.0

13 5 101 CARINI Susanna 2006 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.63 26.0

14 2 131 PERINO Giada 2007 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.69 24.0

15 2 113 BERARDO Leda 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.74 22.0

16 5 119 MAZZARELLO Carmela 2007 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.91 20.0

17 4 102 EL AZIZI Aicha 2007 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.97 18.0

18 2 125 BEDE Estelle 2007 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.63 16.0

19 5 117 RASO Martina 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.10 14.0

Salto in alto RAGAZZE

SERIE - RISULTATI



Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 109 PLATER Cloe 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.31 50.0

                              

                              

2 104 GAMBA Aurora 2006 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.28 48.0

                              

                              

3 103 LORENZINI Elisa 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.28 46.0

                              

                              

4 115 VALERIOTI Roberta 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.25 44.0

                              

                              

5 100 TORCHIA Chiara 2007 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1.20 41.0

                              

                              

5 120 CHABLOZ Michelle 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.20 41.0

                              

                              

7 128 VERTHUY Sophie 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.20 38.0

                              

                              

8 116 VALERIOTI Ilaria 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.20 36.0

                              

                              

9 114 ROMEO Giorgia 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.20 34.0

                              

                              

10 119 MAZZARELLO Carmela 2007 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.15 32.0

                              

                              

11 101 CARINI Susanna 2006 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1.15 30.0

                              



                              

12 122 ORILLIER Claudia 2007 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.15 28.0

                              

                              

13 113 BERARDO Leda 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.10 26.0

                              

                              

14 102 EL AZIZI Aicha 2007 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1.10 23.0

                              

                              

14 126 DE PASCALE Ana Carolina 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.10 23.0

                              

                              

16 110 ABBATE Giorgia 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.10 20.0

                              

                              

17 125 BEDE Estelle 2007 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.00 18.0

                              

                              

 131 PERINO Giada 2007 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NM  

                              

                              

 117 RASO Martina 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNS  

                              

                              

Disco Kg 0,750 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 109 PLATER Cloe 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19.89 50.0

1°: 19.89                  

2 119 MAZZARELLO Carmela 2007 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 17.62 48.0
1°: 17.62                  



3 104 GAMBA Aurora 2006 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 17.55 46.0

1°: 17.55                  

4 116 VALERIOTI Ilaria 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 16.07 44.0

1°: 16.07                  

5 115 VALERIOTI Roberta 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 15.85 42.0

1°: 15.85                  

6 102 EL AZIZI Aicha 2007 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 15.61 40.0

1°: 15.61                  

7 126 DE PASCALE Ana Carolina 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 15.53 38.0

1°: 15.53                  

8 101 CARINI Susanna 2006 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 14.57 36.0

1°: 14.57                  

9 110 ABBATE Giorgia 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.22 34.0

1°: 14.22                  

10 100 TORCHIA Chiara 2007 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 14.14 32.0

1°: 14.14                  

11 120 CHABLOZ Michelle 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.12 30.0

1°: 14.12                  

12 113 BERARDO Leda 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.07 28.0

1°: 14.07                  

13 103 LORENZINI Elisa 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.92 26.0

1°: 13.92                  

14 125 BEDE Estelle 2007 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.55 24.0

1°: 13.55                  

15 131 PERINO Giada 2007 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.99 22.0

1°: 10.99                  

16 117 RASO Martina 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.93 20.0

1°: 10.93                  

17 114 ROMEO Giorgia 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.86 18.0

1°: 10.86                  

18 122 ORILLIER Claudia 2007 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.58 16.0

1°: 10.58                  

19 128 VERTHUY Sophie 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.44 14.0

1°: 7.44                  



60m RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 111 BOSONIN Mathieu 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.56 48

2 4 108 CAMOSSO Pietro 2007 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.35 46

3 5 129 BERLIER Mattia 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.38 44

4 2 106 ROULLET Christophe Fede 2007 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.75 38

Serie 2 Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 130 ALBERICI Gian Marco 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.38 50

2 2 112 AGUETTAZ Mathieu 2007 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.43 42

3 5 123 BONIN Valerio 2007 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.70 40

4 3 105 MOSCONI Leonardo 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.05 36

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 130 ALBERICI Gian Marco 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.38 50

2 3 111 BOSONIN Mathieu 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.56 48

3 4 108 CAMOSSO Pietro 2007 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.35 46

4 5 129 BERLIER Mattia 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.38 44

5 2 112 AGUETTAZ Mathieu 2007 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.43 42

6 5 123 BONIN Valerio 2007 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.70 40

7 2 106 ROULLET Christophe Fede 2007 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.75 38

8 3 105 MOSCONI Leonardo 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.05 36

Salto in alto RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 111 BOSONIN Mathieu 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.42 50
                              

                              

2 130 ALBERICI Gian Marco 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.28 48

                              

                              

3 108 CAMOSSO Pietro 2007 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.20 46

                              

                              

4 129 BERLIER Mattia 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.15 44

                              

                              

5 106 ROULLET Christophe Fede 2007 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.10 42

                              

                              

6 123 BONIN Valerio 2007 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.10 40

                              

                              

7 112 AGUETTAZ Mathieu 2007 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.00 38

                              

                              

 105 MOSCONI Leonardo 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NM  

                              

                              

Disco Kg 0,750 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 26 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 111 BOSONIN Mathieu 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 21.10 50

1°: 21.10                  

2 130 ALBERICI Gian Marco 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 17.00 48

1°: 17.00                  

3 123 BONIN Valerio 2007 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 15.86 46



1°: 15.86                  

4 106 ROULLET Christophe Fede 2007 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 14.35 44

1°: 14.35                  

5 108 CAMOSSO Pietro 2007 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.57 42

1°: 12.57                  

6 112 AGUETTAZ Mathieu 2007 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.49 40

1°: 10.49                  

7 105 MOSCONI Leonardo 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.22 38

1°: 9.22                  

8 129 BERLIER Mattia 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.01 36

1°: 8.01                  

TRIATHLON RAGAZZE

Classifica Finale Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 104 GAMBA Aurora 2006 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 142.0  

60 m. Alto Disco Kg 0.750

8.79 / 48.0 1.28 / 48.0 17.55 / 46.0

2 109 PLATER Cloe 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 138.0  

60 m. Alto Disco Kg 0.750

9.21 / 38.0 1.31 / 50.0 19.89 / 50.0

3 115 VALERIOTI Roberta 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 132.0  

60 m. Alto Disco Kg 0.750

8.81 / 46.0 1.25 / 44.0 15.85 / 42.0

4 103 LORENZINI Elisa 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 122.0  

60 m. Alto Disco Kg 0.750

8.46 / 50.0 1.28 / 46.0 13.92 / 26.0

5 116 VALERIOTI Ilaria 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 120.0  

60 m. Alto Disco Kg 0.750

9.17 / 40.0 1.20 / 36.0 16.07 / 44.0

6 120 CHABLOZ Michelle 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 113.0  

60 m. Alto Disco Kg 0.750

9.09 / 42.0 1.20 / 41.0 14.12 / 30.0

7 100 TORCHIA Chiara 2007 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 109.0  



60 m. Alto Disco Kg 0.750

9.31 / 36.0 1.20 / 41.0 14.14 / 32.0

8 119 MAZZARELLO Carmela 2007 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 100.0  

60 m. Alto Disco Kg 0.750

9.91 / 20.0 1.15 / 32.0 17.62 / 48.0

9 110 ABBATE Giorgia 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 98.0  

60 m. Alto Disco Kg 0.750

9.03 / 44.0 1.10 / 20.0 14.22 / 34.0

10 126 DE PASCALE Ana Carolina 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 93.0  

60 m. Alto Disco Kg 0.750

9.55 / 32.0 1.10 / 23.0 15.53 / 38.0

11 101 CARINI Susanna 2006 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 92.0  

60 m. Alto Disco Kg 0.750

9.63 / 26.0 1.15 / 30.0 14.57 / 36.0

12 114 ROMEO Giorgia 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 82.0  

60 m. Alto Disco Kg 0.750

9.56 / 30.0 1.20 / 34.0 10.86 / 18.0

13 102 EL AZIZI Aicha 2007 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 81.0  

60 m. Alto Disco Kg 0.750

9.97 / 18.0 1.10 / 23.0 15.61 / 40.0

14 128 VERTHUY Sophie 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 80.0  

60 m. Alto Disco Kg 0.750

9.62 / 28.0 1.20 / 38.0 7.44 / 14.0

15 122 ORILLIER Claudia 2007 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 78.0  

60 m. Alto Disco Kg 0.750

9.36 / 34.0 1.15 / 28.0 10.58 / 16.0

16 113 BERARDO Leda 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 76.0  

60 m. Alto Disco Kg 0.750

9.74 / 22.0 1.10 / 26.0 14.07 / 28.0

17 125 BEDE Estelle 2007 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 58.0  

60 m. Alto Disco Kg 0.750

10.63 / 16.0 1.00 / 18.0 13.55 / 24.0

18 131 PERINO Giada 2007 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 46.0  

60 m. Alto Disco Kg 0.750

9.69 / 24.0 NM / 0.0 10.99 / 22.0



TRIATHLON RAGAZZI

Classifica Finale Stadio Crestella 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 111 BOSONIN Mathieu 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 148  

60 m. Alto Disco Kg 0.750

8.56 / 48 1.42 / 50 21.10 / 50

2 130 ALBERICI Gian Marco 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 146  

60 m. Alto Disco Kg 0.750

8.38 / 50 1.28 / 48 17.00 / 48

3 108 CAMOSSO Pietro 2007 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 134  

60 m. Alto Disco Kg 0.750

9.35 / 46 1.20 / 46 12.57 / 42

4 123 BONIN Valerio 2007 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 126  

60 m. Alto Disco Kg 0.750

9.70 / 40 1.10 / 40 15.86 / 46

5 129 BERLIER Mattia 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 124  

60 m. Alto Disco Kg 0.750

9.38 / 44 1.15 / 44 8.01 / 36

6 106 ROULLET Christophe Fede 2007 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 124  

60 m. Alto Disco Kg 0.750

9.75 / 38 1.10 / 42 14.35 / 44

7 112 AGUETTAZ Mathieu 2007 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 120  

60 m. Alto Disco Kg 0.750

9.43 / 42 1.00 / 38 10.49 / 40

8 105 MOSCONI Leonardo 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 74  

60 m. Alto Disco Kg 0.750

10.05 / 36 NM / 0 9.22 / 38

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


